――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

一般財団法人関東大学サッカー連盟

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-10-15 JFAハウス 7階

℡ 03-3830-1850  Fax 03-3830-1851

平成 26年 1月 31日

関係者 各位

報道各社 各位

一般財団法人関東大学サッカー連盟

理事長   秋田 浩一

技術委員長 吉村 雅文

第 28回デンソーカップチャレンジサッカー西都市大会（宮崎県）

関東大学サッカー選抜Ａ・Ｂチーム、メンバー及び強化スケジュールについて

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本連盟の事業に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度は、2 月 28 日から 3 月 2 日にかけ開催となる標記大会に関東大学サッカー選抜Ａ・Ｂの２チームが

出場致します。つきましては、本状にてメンバー及び強化スケジュールをご案内致します。ご活用頂ければ幸

いです。尚、都合により変更になる場合や非公開となる場合もございます。その際は、改めて本連盟公式ウエ

ブサイトにてご案内致します。ご了承願います。

今後とも、本連盟の事業に対し、変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【 関東選抜Ａ 】

日 程：2月 9日(日) vs SC相模原 11：00キックオフ 会場：拓殖大学八王子キャンパス

2月 16日(日) vs 横浜 F・マリノス 11：00キックオフ 会場：マリノスタウン

 2月 20日(木)～22日(土) 流通経済大学 合宿

     2月 22日(土) 関東大学サッカーオープニングフェスティバル

vs 関東大学選抜Ｂ 13：00キックオフ 会場：味の素フィールド西が丘

     2月 28日(金) 本大会 1回戦 vs 九州選抜 14:00キックオフ

     3月 1日(土) 本大会準決勝 vs 全日本選抜/東海・北信越選抜の勝者 13:00キックオフ

     3月 2日(日) 本大会決勝 13:00キックオフ

【 関東選抜Ｂ 】

日 程：2月 9日(日) vs 明治大学 13：00キックオフ 会場：明治大学八幡山グラウンド

2月 16日(日) vs 横浜 FC 調整中

2月 18日(火) vs 柏レイソル 10：00キックオフ 会場：日立柏総合グラウンド

 2月 20日(木)～22日(土) 流通経済大学 合宿

     2月 22日(土) 関東大学サッカーオープニングフェスティバル

vs 関東大学選抜Ａ 13：00キックオフ 会場：味の素フィールド西が丘

     2月 28日(金) 本大会 1回戦 vs 中国・四国選抜 10:00キックオフ

     3月 1日(土) 本大会準決勝 vs 北海道・東北選抜/関西選抜の勝者 11:00キックオフ

     3月 2日(日) 本大会決勝 13:00キックオフ

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

一般財団法人関東大学サッカー連盟

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-10-15 JFAハウス 7階

℡ 03-3830-1850  Fax 03-3830-1851

【 第 28回デンソーカップチャレンジサッカー西都市大会 】

   場  所：宮崎県西都市『西都市清水台総合公園多目的広場（宮崎県西都市大字清水松元迫地内）』

  日  程：2月 28日(金) 9:00～ 開会式、予選トーナメント 第 1回戦

     3月 1日(土) 予選トーナメント 第 2回戦

     3月 2日(日) 決勝戦（13:00キックオフ）、順位決定戦、15:00～ 閉会式

   ※本大会の試合日程につきましては、全日本大学サッカー連盟公式ウエブサイトよりご確認下さい。

【 取材申請 】

① 大学グラウンドで開催される試合もしくは練習に関しましては不要となります。

J リーグチームとの試合につきまして、現在確認中です。必要の際は後日改めて本連盟公式ウエブサイト

にてご案内致します。

② 2月 22日（土）関東大学オープニングフェスティバルにつきましては、必要となります。後日改めて本連

盟公式ウエブサイトにてご案内致します。

③ 本大会（デンソーチャレンジ）は、全日本大学サッカー連盟公式ウエブサイトよりご確認下さい。

【 注意点 】

ご観戦の際につきましては、電車・バスなどの公共交通機関をご利用下さい。

各会場、駐車場の確保はしておりません。また、車での来場の際は近隣に迷惑がかかる路上駐車等は行わない

で下さい（有料駐車場をご利用下さい）。

【 送付内容 】

1.本状（2枚） 2.メンバーリスト（1枚）

以上

一般財団法人関東大学サッカー連盟

東京都文京区本郷 3-10-15 JFAハウス７F

Tel：03－3830－1850 Fax：03－3830－1851 Mail：technical@jufa.jp

担当：関東選抜 A 主務 福與 充(関東学院大学)

 関東選抜 B 主務 林田 大碁(東京農業大学)

mailto:technical@jufa.jp